
 
 
 
Les cours sont répartis en 4 thèmes de 7 séances. 
Chaque séance dure 1h30. 
 
Prix par personne : 
 

1 thème (10h30 de cours).....................................................................................................70 € 
 réduit*  55 € 
 

2 thèmes consécutifs (21h de cours)...................................................................................110 € 
 réduit*  90 € 
 

3 thèmes consécutifs (31h30 de cours) ...............................................................................140 € 
 réduit*  110 € 
 

4 thèmes consécutifs = saison complète (42h de cours).....................................................160 € 
 réduit*  125 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Conditions particulières en plus de l’inscription : 
 
A Brumath, il faut être membre du Foyer Club 
Une carte par foyer. Adhésion valable pour toutes les activités organisées par le Foyer Club, durant une année 
scolaire. Si une personne de votre foyer est déjà membre dans une section, vous n'avez pas à repayer la carte 
d'adhésion (prix 10 Euros pour 2012-2013). 
 
A Wasselonne/Wangen, il faut être membre de l’Association Générale des Familles. 
Une carte par foyer. Adhésion valable pour toutes les activités organisées par l'A.G.F., durant une année scolaire. Si 
une personne de votre foyer est déjà membre dans une section, vous n'avez pas à repayer la carte d'adhésion (Tarif : 
20 Euros (pour 2012-2013) déductibles des impôts dans le cadre de la fiscalité sur les dons) 
 

Tarifs Danse de Bal saison 2013-2014 
Valables pour Ittenheim, Brumath et Cosswiller 

* Le tarif réduit est accordé : 
> aux anciens élèves ayant suivi plus de 3 mois consécutifs de cours 
> aux étudiants sur présentation de la carte d'étudiant 
> aux retraités 
> aux comités d'entreprises ayant une convention avec notre association 
   (Amicale de la CUS, ASM Crédit Mutuel, Brass. Kronenbourg, EPSAN, 
    DREAL Alsace, ASCE 67, NLMK Strasbourg, CE Auchan, CE Caisse 
d'Epargne Strg, CTS…) 


